F I N I S.

## Emendanda in hac editione.

Pag. 17, ver. apud & sulenda] lege Africa. T. 77, in margine, v. quatuor à fine l. persoluerent. T. 268, v. tertio à fine l. lanigeræ. T. 307, v. tij] l. O Enoen. P. 374, v. tertio à fine l. προσιρέντων. T. 415, in marg. v. penultimo, l. θάλασσα. T. 422, in margine tolle qui possit γέμεσαι.

Ad marginales numeros quod attinet, monendus es lector, quosdam omis-  
tos esse, quosdam alieno loco positos, quosdam inter se communatos. Qui ut cor-  
rigendi sint, ne Indicus numeri te fallant, sequentibus cognosces. T. 54, v.  
rebelli.] supple 25. T. 82, v. Cyro] pro 73, pone 37. T. 86, v. ac man.]  
pro 29, pone 39. T. 109, v. multo] supple 49. T. 146, v. reges] supp.  
66. T. 193, v. futuro] s. 87. T. 248, v. CONT'IN.] s. 112. T. 257, v.  
gnea] pro 126. l. 116. T. 313, v. fierunt] s. 141. T. 315, v. terimer.] s.  
142. T. 347, ex v. terrog.] transfer 156, ad v. que. T. 375, v. oportet]  
s. 169. T. 446, v. omnia] s. 200. T. 483, v. tum] s. 217. T. 494, b.  
sanitis] s. 222. T. 501, v. cum] s. 225. T. 508, ex v. bis transfer 228, ad  
v. instrenui. T. 512, ex v. cedæm. transfer 230, ad v. tractum. T. 554,  
v. Apoësi] supple 250. T. 555, v. Vbi vero] pro 252, pone 251, & sic de-  
inceps.

## In editionibus superioribus, Gallicis, Italicis, Ger- manicis, emendandi errores.

Hos etiam superiorum editionum periculosos errores, paucos è multis, ex eo-  
rum genere quorum in epistola ad lectorum mentio facta est, hic adiungere li-  
bitur. T. 103, v. crura pro extremos habent illæ superiores editiones ex-  
ternos. Paulò possit, v. ea quam] pro vapulauerunt h. epulauerunt. P.  
109, v. nunquid] pro nomina h. omnia. T. 112, v. rem] pro Marti h.  
matri. T. 114, v. vitam] pro hirudinibus h. hirundinibus. T. 116,  
v. odor] pro nitro h. intro. Et aliquanto post, h. impetrasse pro imperas-  
se: & vinum, pro vnum. T. 136, v. dum cels.] pro porro quinquaginta h.  
sex & quinquaginta, posito sex pro sed. P. 147, v. exut.] pro in pa-  
lustria h. in plaustra. T. 177, v. nentes] pro prohiberent h. prouide-  
rent. P. 188, v. nunc] pro calculum h. clanculum. T. 198, v. qui] pro  
aurum h. Austrum. T. 211, v. stophil.] pro nauibus h. manibus.  
T. 214, v. suadebat] pro imperium h. imperium. T. 252, v. qui] pro  
estate h. æstate. T. 257, v. in agros] pro abnuissent h. habuissent. P.  
264, v. duxerant] pro non longo h. longo: T. 273, v. gunt Asbytæ h.  
pertingunt pro non pertingunt. T. 282, v. erunt] pro ripam h. ru-  
pem. T. 293, v. verbis] pro nox h. non. T. 294, v. in contin.] pro  
continentem h. concionem. T. 320, v. ramenta] pro ramenta h. æra-  
menta. P. 342, v. nihil] pro primigenium h. primi ingenium. P.  
348, v. dixit] pro viatico h. vaticinio. P. 400, v. questres] pro octo  
myriades h. octo millia myriadum. T. 403, v. expect.] pro non h.  
not.

nos. T.404, v. sinus] pro nos h. non, P.412, v. omnis] pro repur-  
gabat h. repugnabat. T.418, v. erc] pro gratiam h. Graciām. P.  
431, v. quenq[ue]i] pro protam h. portam. T.457, v. ita] pro hos omnes  
h. non omnes. P.464, v. nis] pro non sentire h. consentire. P.  
482, v. quutus] pro comibus h. cōmūnib[us]. P.533, v. mitium] pro  
mitium h. felicium. qui error typographicus ex ijs est qui in Lexicis religio-  
se ferunt sicut & varij interpretis errores.